СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального
образование - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 № 01-06-07/25
Об отмене решения Совета депутатов
муниципального округа Орехово-Борисово
Северное от 18.02.2014 № 01-03-08
«О согласовании проекта схемы размещения
[bookmark: _GoBack]ограждающего  устройства в  муниципальном
округе  Орехово-Борисово Северное»

В связи с протестом Нагатинской межрайонной прокуратуры Южного административного округа города Москвы от 17 декабря 2024 г. № 7-1-2024, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе  Москве решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Орехово – Борисово Северное  от 18.02.2014г. № 01-03-08 «О согласовании проекта схемы размещения ограждающего  устройства в муниципальном округе  Орехово-Борисово Северное».
2. Направить копию настоящего решения в Нагатинскую межрайонную прокуратуру Южного административного округа города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве Дмитриеву Наталию Николаевну.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе  Москве	             Н.Н. Дмитриева